御前崎市牧之原市学校組合教育委員会臨時会議事録

会議名
令和２年度御前崎市牧之原市学校組合教育委員会臨時会

（第３回）

場 所 御前崎市役所３階 ３０３会議室

開催日時 令和３年３月１日（月） 午前９時 00 分～

出席者 教育長  河原﨑 全   学校教育課長   鈴木 秀和

委 員  増田 克之   学校教育課

委 員  下村  勝   主席指導主事   伊村裕美子

委 員  原﨑 志保

委 員  松林 義樹

欠席者 なし

１ 開 会

２ 教育長挨拶

３ 議 事

議案第９号 県費負担教職員人事に関する内申について

人事案件のため非公開

意見はなく、承認された

４ 閉 会

※次回、開催日は、３月 24 日（水）午前９時 00 分～